Российская Федерация

Иркутская область

Иркутский район

Администрация Листвянского муниципального образования –

Администрации городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17» декабря 2018 №148
рп.Листвянка

О внесении изменений в постановление

администрации      Листвянского муниципального

образования от        №167 от 23 декабря 2016г.

Об установлении

тарифов на питьевую воду

водоотведение и очистку сточных вод

для ООО «Сервис»
       В соответствии с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года  № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Листвянского МО, решением тарифной комиссии Листвянского МО от «17»  декабря 2018 года, в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, администрация    Листвянского   муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Листвянского муниципального образования от      №167 от 23.12.2016г., изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Листвянского

муниципального образования                                                       А.С.Ушаров
«Приложение №1

к постановлению

администрации Листвянского
муниципального образования

от 17.12.2018г. № 148
О внесении изменений в постановление

администрации      Листвянского муниципального

образования от        №167 от 23 декабря 2016г.

Об установлении

тарифов на питьевую воду

водоотведение и очистку сточных вод

для ООО «Сервис»
Долгосрочные тарифы

на питьевую воду, водоотведение и очистку сточных вод

на территории

Листвянского муниципального образования
	Наименование регулируемой организации
	Период действия

	Питьевая вода

( руб./м3)
	Водоотведение

	Сточные воды

( руб./м3)
	Жидкие
 бытовые отходы
( руб./м3)

	ООО «Сервис»

	Прочие потребители (Без учета НДС)

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	32,54
	108,23
	73,83

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	33,64
	113,30
	69,54

	Население (С учетом НДС)

	с 01.01.2019 по 30.06.2019
	20,32
	42,00
	19,19

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	20,90
	43,21
	19,74

И.о.Главы Листвянского

муниципального образования                                                       А.С.Ушаров